y~G~̀L~

° ~ G
~ yi
1p ! .~

C~►MARA MUNICIPAL DE GUANHÃES t
• ESTADO DE MINAS GERAIS ~v►

PORTARIA N~ 018/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES/MG, no
uso de suas atribuições legais e regimentais e,

Resolve:

Art. 1°. Fica prorrogado até 13 de abril de 2020 o prazo de vigência da
Portaria n° 017, de 20 de março de 2020.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guanhães/ MG, 31 de março de 2020.

ivaldo • os Santos
Presidente ~. a Câmara Municipal de Guanhães

--_---~----'-""_'
•----'---' c~ cu~r~N~ts j

cA~1AR~+ 4~E~r1►GE~~~t. 1
~}rntifl4U

¡)L:i'.il~~nlj:) f!O_ 1~~"~~r~ á~,
~1&K

) iã ~jd Cis.~.~ - ~" ,L/'~ } ~'
,~.... "~ 6

~
.. ~- -- r,,...~r.•-- ~~_._.~.-,--,,,.~."

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870